BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
TẠP CHÍ KINH TẾ VÀ DỰ BÁO

_______________

Số: 04 /KTDB
V/v mời tham dự Chương trình “Nhịp

cầu Doanh nghiệp – Ngân hàng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________

Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp

Căn cứ Nghị quyết số 61/NQ-CP của Chính phủ ngày 21 tháng 8 năm 2014 về việc
sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 7 tháng 1 năm 2013 về một số giải pháp
tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, hỗ trợ thị trường, giải quyết nợ xấu, Tạp chí
Kinh tế và Dự báo phối hợp với Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế và một số đơn
vị liên quan tổ chức Chương trình Nhịp cầu Doanh nghiệp – Ngân hàng:

Thời gian: Từ 13h30 đến 17h00 ngày 19/01/2015(Thứ 2)

Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Quốc tế - KS Hương Giang, số 51 Lê Lợi TP. Huế

Chương trình bao gồm một chuỗi các Hội nghị Đối thoại giữa ngân hàng, cơ quan
thực thi chính sách và doanh nghiệp để tìm kiếm cơ hội hợp tác đầu tư cho phát triển kinh
doanh. Chương trình sẽ là cơ hội quảng bá hình ảnh, đồng thời đây cũng sẽ là cầu nối giúp
tăng cường hợp tác kinh tế, xây dựng các chương trình hợp tác giữa các doanh nghiệp với
ngân hàng. Bên cạnh đó Hội nghị còn là nơi tọa đàm, xây dựng những phương thức khai
thác có hiệu quả, các cơ hội hợp tác kinh doanh đem lại sự tăng trưởng bền vững.

Để sự kiện diễn ra thành công tốt đẹp, Tạp chí Kinh tế và Dự báo kính đề nghị Quý
Doanh nghiệp tham dự chương trình.

Xác nhận tham dự trước ngày 16/01/2015, Thông tin liên hệ: Tạp chí Kinh tế và Dự
báo, 65 Văn Miếu – Đống Đa – Hà Nội, ĐT: 08044474, Chị Nguyễn Thị Huệ: 0986.568616
/ Chị Đỗ Thị Phượng: 0986.171.938

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

TỔNG BIÊN TẬP

PGS.TS. Lê Xuân Đình